[Doni, Aduersaria Musica N, 19r; text: E, F, G, A, [Sqb], C, D, e, [signa], 21/20, 28/27, 12/11, 8/7, 9/8, 7/6, consonantiae huius Mistionis, 3, 4, 5, [signa], Alia mistio probabilis]

[-<f.19v>-] Potest fieri triodium sic ut Hypatodus utatur genere [[Enarmon]] Diatonico Mesodus Diatonico et Chromatico Netodus tribus generibus

[Doni, Aduersaria Musica N, 19v; text: E, F, G, A, [Sqb] [Sqb], C, D, e, f, Consonantiae superioris Harmoniae, 4, 5, 3 [signa]]

Subtracta 21/20 a 9/8 remanet 97/90

[-<f.20r>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 18v,2; text: Hypodorius, Hypophrygius, Hypolydius, Dorius, A, [Sqb] [Sqb], C, D, E, F, G, a, [sqb], c, d, e, f, g, a [signum], a [sqb] ante corr.], [[e]], [[sqb] corr. supra lin.], [[d]] [e corr. supra lin.], [[d]], [[d]]]

[-<f.20v>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 20v,1; text: D, # D, b E, [signum] b E, E, Tonus. Semitonium minus, maius, diesis, diaschisma]

Harmoniam ualde requirere inaequalitatem hic cognoscitur. Diapente prima diuiditur in Diapente et Diatessaron. Diapente in Tonum et Diatessaron. Diatessaron in Semiditonus et tonum minorem. Semiditonus in Tonum maiorem et Semitonium maius (Tonus maior in Semitonium maximum 27/25 et minus 25/24.) Vel Semiditonus in Tonum minorem et Semitonium 27/25. Tonus minor in Semitonium maius et minus. Semitonium maius in minus et djesim [desim ante corr.]. Minus in diesim et diaschisma Diesis in Diaschisma et comma. Diaschisma demum in Comma et Schisma

Nota duplicem esse diuisionem harmonicam supparem et disparem. Diuisio suppar fit <per> duplicationem rationum. Dispar [[uel]] per triplicationem exemplum in Diapente 3. 2. si duplico terminos 6 4 et diuidam hanc rationem per numerum qui reperitur medius habeo diuisionem supparem

[Doni, Aduersaria Musica N, 20v,2; text: 6, 5, 4]

[tes] Diapente in Semiditonus et Ditonus

Si uero triplicabo terminos 9 6. et interijciam ex duobus numeris medijs maiorem 9 8 6.
Habebo diuisionem disparem in Tonum maiorem et Diatessaron.

Sic in numeris Diatessaron 4. 3 si duplico eos 8 6. et medium ponam 7:

8 7 6 erit diuisio suppar si triplico 12 10 9. erit diuisio dispar in Semiditonum et tonum
minorem

Diuisio Toni in V partes miro modo ostendere uidetur utilitatem et necessitatem V
Tonorum principum et uice uersa: nam cum in connezione Phrygij et Lydij ad Dorium ut
supra in schemate Violae panarmoniae dispositae per gradus Tonus diuidatur in 4 partes
sic

[Doni, Aduersaria Musica N, 20v,3; text: A, [signum], # A, b, [signum] b, [Sqb],
Semitonium maius, minus]